De sanctis Angelis.....	478
De sanctis Angelis custodibus .....	478
De S. Ioseph.....	480
De S. Patre nostro Brunone.....	483

#### MISSÆ ET ORATIONES PRO VARIIS NECESSITATIBUS VEL AD DIVERSA

Missæ pro variis necessitatibus .....	487
Pro adventu Regni .....	487
Pro unitate christianorum.....	489
Pro pace.....	488
In quacumque necessitate .....	490
Pro infirmis et morientibus.....	491
Pro remissione peccatorum.....	492
Contra tentationem.....	493
Pro gratiis Deo reddendis.....	494
Orationes pro variis necessitatibus .....	496
Pro sancta Ecclesia.....	496
Pro Ecclesia	496
Pro Papa	496
Pro eligendo Papa	497
Pro Episcopo	497
Pro presbyteris	498
Pro vocationibus ad sacros Ordines	498
Pro religiosis	498
Pro laicis	499
Pro evangelizatione populorum	499
Pro christianis persecutione vexatis	500
Pro nostro Ordine .....	500
In Capitulo Generali	500
Pro eligendo priore	501
Pro vocationibus ad vitam cartusiensem	502
In Visitatione canonica	502
Pro perseverantia in Ordine	502
Ad diversa.....	503
Pro patria et eius moderantibus	503
Pro profugis et exsulibus	503
Pro fame laborantibus	503
Pro captivis et in carcere detentis	504
Pro familiaribus et amicis	504
Pro affligentibus nos	505
Pro vivis et defunctis	505

#### MISSÆ DEFUNCTORUM

Missæ defunctorum .....	509
Orationes pro defunctis.....	512
In anniversariis .....	512
Pro triceniis .....	513
Pro benefactoribus.....	514

Pro Papa .....	514
Pro Episcopo vel presbytero .....	515
Pro laico .....	515
Pro monacho vel moniali .....	516
Pro fratribus nostri Ordinis .....	516
Pro iis qui in cœmeterio requiescunt .....	517
Pro patre et matre .....	517
Pro cunctis fidelibus defunctis .....	517
Pro vivis et defunctis .....	518

#### APPENDICES

Ordo benedictionis calicis et patenæ .....	521
Specimina orationis universalis .....	522
Præparatio ad Missam .....	526
Gratiarum actio post Missam .....	528

#### INDICES

Index alphabeticus celebrationum .....	531
Index generalis .....	534